Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Енисейского района»

663180, г. Енисейск
ул. Ленина, 118____________________________________________________
Тел. 8(39195)2-80-14
Факс 8(39195)2-80-14
enmo@en-edu.ru
№ Директору
о/3_ октября 2023 г. МБОУ Потаповская СОШ № 8

Вагину И.В.

О проведении методического десанта
в Епишинской ООШ им. А. С. Валетова
филиале МБОУ Потаповская СОШ № 8 имени В. А. Паукова

Уважаемый Игорь Владимирович!

24 октября 2023 года будет организован выезд учителей для выявления
проблем и дефицитов, и дальнейшего выстраивания индивидуальной работы с
педагогами.

Прошу Вас организовать работу в день проведения методического десанта.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Руководитель Е.К. Бурбукина

Бабкина Надежда Анатольевна,
тел. 8(39195) 2-80-16

mailto:enmo@en-edu.ru

Приложение 1
к письму
МКУ «Управление образования»

Программа методического десанта

Цель -  оказание адресной помощи педагогам Епишинской ООШ им. А.С. Валетова филиала МБОУ Потаповская СОШ № 8 имени В.А.
Паукова
Место проведения -  Епишинская ООШ им. А.С. Валетова филиал МБОУ Потаповская СОШ № 8 имени В.А. Паукова
Дата проведения -  24.10.2023 года

Время Мероприятие, тема, ответственный

10.20-10.30
Приветствие. Установка на работу.

Ермаков И.Ю.,
заместитель директора по УВР

10.30-11.15

Урок по алгебре
в 8 классе по теме:

«Квадратный трехчлен»

Черненко О.В.,
учитель математики

Урок по алгебре
в 9 классе по теме:

«Уравнение с двумя переменными и его график»
Ярыгина Е.Е.,

учитель математики

11.35-12.20

Занятие по внеурочной деятельности,
8 класс по теме:

«Семейный бюджет»

Занятие по внеурочной деятельности,
7 класс по теме:

«Семейный бюджет»

Черненко О.В.,
учитель математики

Ярыгина Е.Е.,
учитель математики

Анализ и самоанализ урока и неурочного занятия Анализ и самоанализ урока и неурочного занятия

12.20-12.50 Черненко О.В.,
участники десанта

Ярыгина Е.Е.,
участники десанта

12.50-13.15 Обед
13.15-13.30 Подведение итогов методического дня.